Национальное агентство по регламентированию

                 в области электросвязи и информатики

     Постановление об аннулировании Постановления N6 от 30 ноября

     2000 г. Административного совета Национального агентства по

        регламентированию в области электросвязи и информатики

                         Nr.7  от  26.12.2000

       Мониторул Офичиал ал Р.Молдова N 163-165/442 от 29.12.2000
                                * * *
    На основе требования  Министерства  транспорта  и  связи  Республики

Молдова  N  05-01/175  от  22.12.2000 и согласно  ст.14  (3)  Закона  об

электросвязи   Административный   совет   Национального   агентства   по

регламентированию в области электросвязи и информатики

                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    аннулировать   Постановление   N6  (о  предоставлении  услуг  IP   -

телефонии)  от  30  ноября 2000 Административного  совета  Национального

агентства  по  регламентированию в области электросвязи  и  информатики,

опубликованное в Monitorul Oficial N152 - 153, ст.405 от 07.12.2000.

    Председатель Национального агентства по

    регламентированию в области электросвязи

    и информатики                                       Степан МУЗЫКА

    Кишинэу, 26 декабря 2000 г.

    N 7.

//Monitorul Oficial 163-165/442, 29.12.2000